

---

# Mertz Entreprise ApS

**CVR-nr.: 44943417**

Horsmosen 11  
6900 Skjern

Årsrapport  
3. juli 2024 - 30. juni 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**04/11/2025**

---

**Mikkel Staal Mertz**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Mertz Entreprise ApS  
Horsmosen 11  
6900 Skjern

CVR-nr.: 44943417  
Regnskabsår: 03/07/2024 - 30/06/2025

**Revisor** Agerbo Gruppen  
Ånumvej 28  
6900 Skjern  
DK Danmark  
CVR-nr.: 31742781  
P-enhed: 1014888760

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive murervirksomhed, samt anden efter ledelsens skøn hermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for perioden 3. juli 2024 - 30. juni 2025 udviser et overskud på kr. 80.121 og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en egenkapital på kr. 120.121.

Resultatet anses for nogenlunde tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 3. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.110.623</b>
Personaleomkostninger	1	-936.590
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-61.889
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>112.144</b>
Andre finansielle indtægter		2.940
Øvrige finansielle omkostninger		-9.786
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>105.298</b>
Skat af årets resultat	2	-25.177
<b>Årets resultat</b>		<b>80.121</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		80.121
<b>I alt</b>		<b>80.121</b>

## Balance 30. juni 2025

### Aktiver

	Note	2024/25
		kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		139.517
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>3</b>	<b>139.517</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>139.517</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		74.459
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		4.934
Andre tilgodehavender		40.000
Periodeafgrænsningsposter		7.672
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>127.065</b>
Likvide beholdninger		335.962
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>463.027</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>602.544</b>

## Balance 30. juni 2025

### Passiver

	Note	2024/25
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		80.121
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>120.121</b>
Hensættelse til udskudt skat		4.400
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>4.400</b>
Gæld til banker		113.991
Modtagne forudbetalinger fra kunder		36.388
Leverandører af varer og tjenesteydelser		148.043
Skyldig selskabsskat		20.777
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		158.824
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>478.023</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>478.023</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>602.544</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2024/2025</b>
	<b>kr.</b>
Løn og gager	829.381
Pensionsbidrag	98.712
Andre omkostninger til social sikring	8.497
	<u>936.590</u>

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2024/2025</b>
	<b>kr.</b>
Aktuel skat	20.777
Ændring af udskudt skat	4.400
Regulering vedrørende tidligere år	0
	<u>25.177</u>

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Andre Anlæg mv.</b>
	<b>kr.</b>
Kostpris primo	0
Tilgang	159.450
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>159.450</b></u>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u><b>0</b></u>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	19.933
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<u><b>19.933</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>139.517</b></u>

#### **4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed**

Der er til sikkerhed for gæld til pengeinstitut kr. 113.991 tinglyst pant i driftsmidler kr. 139.517.

#### **5. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret